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  Detaylı Bilgi İçin Ürün Resmine veya Başlığına Tıklayınız  

        CT224 12-Channel Temperature Alarm/Monitor   
    

  
CT224, 12-kanallı yüksek sıcaklık monitör alarmı ve MincoSoft CT224  Yazılımından oluşur. 12 kanallı tarama kapasitesi, standart RS485/RS232  arayüzü ve Windows uyumlu yazılım sayesinde sistem konfigürasyonu, düşük  ve yüksek sıcaklık koruması için veri giriş kolaylığı

 Windows ile uyumlu PC'lerde programlanabilme kolaylığı
 Motor, jeneratör, transformatör ve diğer ekipmanlara gelebilecek zararları engeller.
 Güç düşmesi korunumu
 Programlanabilir histerisiz
 Sağlam çelik muhafaza kutusu
 4-kanallı aç/kapa kontrolörler kullanılabilir.
 Kendi kendini kalibre edebilir.
  
      

  

        CT15 Temperature Controller &amp; Alarm   
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Sıcaklık Kontrolörleri

  CT15, PID kontrollü kontrol edicidir. Fazla ısıtma için motor ve  jeneratörlerde tek ya da çift aşamalı alarmlı olarak kullanılabilirler. RTD ya da termokupl girişi Kontrol modları: Self-Tune, önceden ayarlı ya da programlanabilir PID ya da aç / kapat kontrol Parlak kırmızı LED ekran Dijital sensör giriş düzeltmesi Gürültülü ve gergin prosesler için dijital giriş filtresi Dört güvenlik seviyesi Set noktası limitleri Yedek batarya gerektirmez. Giriş hata zamanlayıcısı Tek ya da çift sıcaklık seviyesinde alarm verebilir.                  CT16A Temperature Controller      

  1/16 DIN muhafaza kabı içerisine yerleştirilmiş, ekonomik bir PID  kontrol edicidir. Çeşitli kontrol modları, sensör giriş tipleri, röle ya  da SSR çıkışları sayesinde Thermofoil ısıtıcılar kolayca kontrol edilir  ve diğer elektronik aletlere kolayca bağlanabilirler. Gerçek okunan sıcaklığı ve set noktası sıcaklığını devamlı gösteren ekran Herhangi bir sensöre uyabilecek evrensel giriş Maksimum ve minimum sıcaklıklar için pik kaydı Sıhhi uygulamalar için uygun olabilecek su geçirmez ve korozyona karşı dirençli ön ekran En iyi PID kontrolü için Self-Tune seçeneği Kontrol modları: Self-Tune, önceden ayarlı ya da programlanabilir PID, aç/kapat kontrol ve açık çevrim Fuzzy Logic, daha iyi cevap zamanı sağlar ve öngörülemeyen giriş olduğunda oluşabilen sıçramaları azaltır. Tek ya da çift sıcaklık seviyesinde alarm verebilir. RS-232 ya da RS-485 Seri İletişim( opsiyonel) Bir sıcaklıktan diğerine kolyaca geçiş için 4-seviyeli Set Noktası (opsiyonel).                  Loop-powered Indicators       

  Uygun görsel doğrulama için proses değişkeninin lokal gösterimi Esnek ve kolay kurulum için çeşitli yerlere montajlanabilir. Sensör değişikliği için 4-20 mA sıcaklık transmitteri ile uyum Model kodlar: TI196, TI350                  CT325 Miniature DC  Temperature Controller       

  CT325 Minyatur DC Sıcaklık Kontrolörü, Minco Thermofoil ısıtıcı ve RTD  ya da termistörlerle birlikte kullanılmak üzere tasarlanmışlardır. 3-kablolu RTD bağlantısı, yüksek doğruluklu sıcaklık ölçümleri icin oluşan direnci engeller. Standart 100 ohm ya da 1000 ohm platin RTD'leri ya da 50 ohm termistor sensör girişi kullanır.                  CT335 PC Board Mount Temp. Controller      
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Sıcaklık Kontrolörleri

  CT335 sıcaklık kontrolörü, OEM mikro işlemcisi tabanlı tabalı, 2 giriş  ve 2 çıkış sinyali sunan bir kontrolördür. PCB montaj tipli oransal  kontrolör, özellikle sistem entegrasyonları için idealdir. Oransal ya da aç/kapat kontrol PCB montajı için küçük boyutlar 7.5-60 volt DC arasında çalışır. Düşük maliyetlidir.         
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